
Contacto

Teléfono 952509534
Fax 952509570
Correo Electrónico secretaria@benamocarra.es

Dirección Postal

Zarzuela 38
(29719) Benamocarra España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 570/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2019 a
las 12:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benamocarra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lGw8H%2BFgE90%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de la renovacion del equipamiento del parque infantil
Salvador Palma

Valor estimado del contrato 28.925,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.925,62 EUR.

Clasificación CPV
37535200 - Equipamiento para terrenos de juego.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MARTIZOS SERVICIOS, SL
NIF B04829156

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.259,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.354,29 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lGw8H%2BFgE90%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE BENAMOCARRA

Dirección Postal

ZARZUELA, 38
(29719) BENAMOCARRA España

Apertura sobre oferta económica
El día 15/03/2019 a las 12:23 horas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.967 EUR.

Ofertas recibidas 12

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 570/2018
Fecha de Formalización 21/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/03/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AUMENTO PLAZO DE GARANTÍA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 0.35Ponderación 
OFERTA ECONÓMICA

: PrecioSubtipo Criterio 
: 0.15Ponderación 



REDUCCIÓN PLAZO EJECUCIÓN
: OtrosSubtipo Criterio 

: 0.35Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KBOdYaAiu24Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004137745 |  2019-616060 | Fri, 14 Jun 2019 12:58:15:378 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31455203294791785728906877734609066092 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KBOdYaAiu24SugstABGr5A%3D%3D

